
   

Администрация Пришибского сельского поселения  
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

03.04.2025 года                                                                                № 15 
 

О внесении изменений в постановление от  27.08.2021 № 68 «Об 
утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра муниципальной 
собственности Пришибского сельского поселения» 

 
      На основании протеста прокуратуры Азовского немецкого 

национального района Омской области от 25.03.2025 № 7-02-2025/520-25-
20520010 на постановление главы Пришибского сельского поселения от 
27.08.2021 № 68,  в соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 
210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг», от 26.12.2024 № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
Пришибского сельского поселения Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 
    1. Внести в постановление от 27.08.2021 № 68 «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 
«Выдача выписок из реестра муниципальной собственности Пришибского 
сельского поселения» (далее Регламент) следующие изменения: 

1.1  Абзац 10  пункта 5 Раздела I изложить в следующей редакции: 
«Адрес официального сайта Администрации Пришибского сельского 
поселения в информационно-телекоммуникационной сети общего 
пользования «Интернет» (далее – Интернет-сайт): https://prishibskoe-
r52.gosweb.gosuslugi.ru.  

1.2 Пункт 13 Раздела II «Перечень нормативных правовых актов, 
регулирующих предоставление муниципальной услуги» признать утратившим 
силу. 

1.3 Разделы IV «Порядок и формы контроля за предоставлением 
муниципальной услуги» и V «Досудебный (внесудебный) порядок 
обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего 
муниципальную услугу (муниципальные услуги), его должностных лиц, 
муниципальных служащих, служащих, а также решений, действий 
(бездействие) многофункционального центра, работников 
многофункционального центра» считать утратившими силу. 

 



2. Настоящее Постановление подлежит официальному обнародованию и 
размещению на официальном сайте Пришибского сельского поселения в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  

 
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  
 
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 
 

 
 
 

Глава Пришибского сельского  поселения     
Азовского немецкого национального 
муниципального района омской области                                       А.Э. Шволь 


